1E 0784E Z4Y

EXNES HFM

112208
112241
112780
112887
165

166

277
318
320
332
351
487

490

512

518
524
531
546

=]

A
=]

[2]=]

M1 MIE&R

08 08 A EE M

08 08 M EE M
08 08 HEE
08 08 HEE
08 08 I EE

0

SR
VEREERDA A RI—Y—RH Y 1y
FYREEROEFRA—TYE 1tk
ERIMTTICERDREEM 15gx 14
FvFIL100%R/N—H1)>% 200g* 15
EQTYRELEI—J L 70gx6

IN—YHSH3—5 )L 130gx 4

HE+HOL 300¢
BHERALEROPEHANTEYS 1Yk
o RUBREEFROERLR—Tyk 19k
FCAHFHNTITEYL 458280¢g
BQREG—T—FtEvyk 300¢g
SREFEBBEBEALDHBYHA 50g

HREATYELHFRDEESE 6fF

HOEBESHALFEED{ME 7K189¢

ESHNUN=T(BLE) 3#360¢g
RELNAZADFTEEIT 10fE220¢
AEAZ (EEEHADIT) 346g(4{E x 24%)
ERARES>FEHDOE(EHRK) 180gx5

KUANIUTOEETERLTNET,
-EMBE R OERE 5% E G - FEREROD, qﬂlilfééﬁﬁﬂd)ﬁ’&ﬁ%ﬂj LTWET (BERLGEFTHLTOEEA),

‘EREHREERORERMHCEEERMYRO-EH THEE

H @ B oS o5
E B H S S o
o 3m o oEm §o

S‘q‘l

FINE
BERER
KR FF
BER

BINTLBLDEERHLTLET,

R4 444
B&EXHEH
B&EIXHEH
BEZ135E8H
YAZERT
LHEM
YAZ

ARES
LoEHk
E3ES

b EKESRIR
BEZ1F5E8H
B&EXHEH
ZF

15

TET

=D
AR ibs
f-FhRE
SeEEEARA

ESX
AEED
<hy
EBIF
=it C

Page:1

REER

HE

HE

FE

FE

FE

FE-BE

HE

E

FE

FE

FE

HE
INGTTA-HE
HE

RhF L 24)EY - E- BR(E

)

thiE
i
hE-7AUHERE- BA(EE)

TA)AERE- TV -BR(E
BE) 34 -hE- AR IT

BE-PE
HhE-5E
PE
PE
hE



/JEE 07H 4@ %72;('} Page:2

ANES HM [SEEE LIS [RH 4 [REE
FUT YA FE
547 08 08 A EEBM FNEHIYREREIFINARDTEFF LYk 279¢ AR [FINAE FE
THY FE
AETH FE
580 08 08 A EES E=8 3fE6fE =ER {FTAH hE
613 11 11 MIESH WAWAHETHEY 6fEXx2 & Ll F 5] FE
g HE
BhE FE- AKX (EE)
621 1111 MIES EEEMOE—TJhAL—(FZFE) 200gx4 =58 YAZTEa—L BAR(EE)-FE
625 1111 MIES KD ZDEE 180¢g REFE NG4S FE-BAR(EE)
644 1111 MIEBS TIL—YHDEE 205¢(EFE140g) X3 IR LY Ek PE-BX(EE)
VAT FE-BX(EE)
BN ADA FE-BX(EE)
707 1414 EF TEOREME— 6FE6{E BHE [FEHD FE
PFELL FE
715 1414 EF BROEHE 50gx4% PE <Y FE
7T 1414 ET FMEZUEA 50¢g FHE IE FE- AL

KUANIUTOEETERLTNET, o
REMHPOEA 5% UL Gk - FEHFRQD. PEERMBOAEHREHLTVWET (BERKBEFRBELTOEEA),
EREHREERORERMHPEEERMYRO-EH THEELERSNTVDLOERHLTVET,



