

注文番号	部門	商品名	製造場所	原材料名	原産国
112208	07 07 惣菜食品	ひき肉と春雨のオイスターソース炒めセット 1セット	茨城県	緑豆はるさめ	中国
112241	07 07 惣菜食品	トマトと春雨の玉子スープセット 1セット	茨城県	緑豆はるさめ	中国
112780	11 11 加工食品	徳用茹でずに使える緑豆春雨 15g×14	中国	緑豆はるさめ	中国
112887	13 13 飲料	アップル100%スパークリング 200g*15	福岡県	りんご果汁	中国
165	07 07 惣菜食品	どっさり果実とヨーグルト 70g×6	岡山県	もも黄桃	中国
				りんご	中国・韓国
166	07 07 惣菜食品	フルーツサラダヨーグルト 130g×4	北海道	ぶどう	中国
				もも白桃	中国
				果実	中国
277	07 07 惣菜食品	緑豆もやし 300g	栃木県	りょくとう乾燥	中国
318	07 07 惣菜食品	白身魚と春雨の中華あんかけセット 1セット	茨城県	緑豆はるさめ	中国
320	07 07 惣菜食品	たっぷり野菜と春雨の具沢山スープセット 1セット	茨城県	緑豆はるさめ	中国
332	04 04 水産	まぐろ丼バラエティセット 4種280g	福島県	ごま	パラグアイ・中国
351	04 04 水産	具の大きなシーフードセット 300g	愛知県	イカ	中国
487	07 07 惣菜食品	金沢壺屋海老入くるみちりめん 50g	石川県	アキアミ	ベトナム・フィリピン・中国・日本(国産)
490	07 07 惣菜食品	白身魚すり身と野菜の湯葉巻 6個	大阪府	たけのこ	中国
				乾しいたけ	中国
512	08 08 冷凍食品	みつせ鶏ふっくらタレ焼きつくね串 7本189g	佐賀県	たまねぎ	中国・アメリカ合衆国・日本(国産)
				発酵調味料	アメリカ合衆国・ブラジル・日本(国産)・タイ・中国・インドネシア
518	08 08 冷凍食品	とうふハンバーグ(ひじき) 3枚360g	香川県	ヒジキ	韓国・中国
524	08 08 冷凍食品	枝豆とれんこんの寄せ揚げ 10個220g	鹿児島県	えだまめ	中国・台湾
531	08 08 冷凍食品	肉だんご(黒酢あんかけ) 346g(4個×2袋)	大阪府	くわい	中国
546	08 08 冷凍食品	徳用五目うま煮丼の具(醤油味) 180g×5	埼玉県	きくらげ	中国
				たけのこ	中国

※リストは以下の基準で作成しています。

・原材料中の配合比5%以上(調味料・香辛料等除く)の、中国産原材料のみを抜き出しています(国産品などは記載していません)。

・商品仕様書(商品の原材料や製造を取り決めた書類)で中国産と確認されているものを記載しています。

企画 07月4回 きなり

Page:2

注文番号	部門	商品名	製造場所	原材料名	原産国
547	08 08 冷凍食品	深川風あさり飯と豚とほうれん草のごまダレセット 279g	秋田県	チンゲンサイ ほうれん草 アサリ メヒジキ	中国 中国 中国 中国
580	08 08 冷凍食品	夏三昧 3種6個	三重県	くずでん粉	中国
613	11 11 加工食品	いろいろみそ汁詰合せ 5種×2	岡山市	ごぼう 油揚げ 葉ねぎ	中国 中国 中国・日本(国産)
621	11 11 加工食品	国産具材のビーフカレー(中辛) 200g×4	三重県	りんごピューレ	日本(国産)・中国
625	11 11 加工食品	味つけえのき茸 180g	長野県	大豆乾燥	中国・日本(国産)
644	11 11 加工食品	フルーツみつ豆缶 205g(固形量140g)×3	山形県	もも黄桃 りんご 温州みかん	中国・日本(国産) 中国・日本(国産) 中国・日本(国産)
707	14 14 菓子	土佐の日曜市ゼリー 6種6個	高知県	はちみつ やまもも	中国 中国
715	14 14 菓子	有機むき甘栗 50g×4袋	中国	くり	中国
717	14 14 菓子	荒挽きえびせん 50g	愛知県	エビ	中国・ベトナム

※リストは以下の基準で作成しています。

- ・原材料中の配合比5%以上(調味料・香辛料等除く)の、中国産原材料のみを抜き出しています(国産品などは記載していません)。
- ・商品仕様書(商品の原材料や製造を取り決めた書類)で中国産と確認されているものを記載しています。